17.05.2021Г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Аларь»,
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подготовку проекта межевания территории (линейный объект), на котором расположена автомобильная дорога общего пользования, местного значения, по улице Лазо в с. Аларь Аларского района в Иркутской области.
2. Администрации муниципального образования «Аларь» обеспечить подготовку проекта межевания территории, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Аларь»                                                                Э.Ж.Габеева